Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Universidade Federal de Sergipe

Campus Prof. Alberto Carvalho

Departamento de Letras

Universidade Federal de Sergipe – Centro Campus Prof. Alberto Carvalho

Avenida Vereador Olímpio Grande, s/n Itabaiana – Sergipe.   http://www.ufs.br/campusdeitabaiana

PORTARIA Nº 06 de 14 de setembro de 2020.

Designa membro para o Colegiado de Curso de

Graduação em Letras de Itabaiana.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO EM

LETRAS/ITABAIANA, no uso de suas atribuições normativas, designa a Profa. Dra.

Márcia Regina Curado Pereira Mariano como membro para a representação docente no

Colegiado de curso, em substituição ao Prof. Dr. Humberto Luiz Galupo Vianna, conforme

aprovado em reunião ordinária do Conselho Departamental do dia 08 de setembro de 2020.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Prof. Dr. Luiz Rosalvo Costa

 Chefe do Departamento de Letras/ITA

Centro Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho